別記様式第１号（第３条関係）

産業団地排水設備新設等工事許可申請書

    年  月  日

   東広島市長殿

申請者 住 所

氏 名

担当者名

電話番号（  ） ―

  排水設備の（新設、増設、改築）を次のとおり行いたいので、東広島市産業団地汚水

処理施設設置及び管理条例第４条第２項の規定により申請します。

設 置 場 所  産業団地名

着 工 予 定
年 月 日     年  月  日 完 工 予 定

年 月 日     年  月  日

処理場に排除する汚水の水源 水道水、工業用水、その他（   ）

施行工事店

住 所  電話番号 （ ） ―

名 称

担当責任者

使 用 者

住 所

氏 名

業 種  主要な製品

排 水 予 定
人 口 計            人

排水予定量 計     ｍ
3
／日

施行上他人に利害関係がある場合の承認

土地所有者

住 所

氏 名

家屋所有者
住 所

氏 名

汚 水 管

所 有 者

住 所

氏 名

隣地の承諾
住 所

氏 名

共 同 排 水

設備設置者

住 所

氏 名

添 付 書 類

１ 見取図

２ 平面図（境界線、建物、給排水施設等を表示すること。）

３ 縦断面図

４ 構造図

５ 排水系統図（排水フローを含む。）

６ その他必要と認めるもの